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

Bene n.1 composto da villetta formata da piano terra piccola cantina, piano primo abitazione e piano secondo 
soffitta, oltre ad un giardino esclusivo delimitato da recinzione e cancello di accesso.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 12/02/1982 al 18/12/1997 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 22, Part. 60, Sub. 501
Categoria A2
Cl.1, Cons. 7,5
Rendita € 1.142,66
Piano T-1-2

Dal 18/12/1997 al 22/11/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 22, Part. 60, Sub. 501
Categoria A2
Cl.1, Cons. 7,5
Rendita € 1.142,66
Piano T-1-2

Dal 22/11/2002 al 04/05/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 22, Part. 60, Sub. 501
Categoria A2
Cl.1, Cons. 7,5
Rendita € 1.142,66
Piano T-1-2

Si precisa che l'immobile risultava già censito nel catasto fabbricati sin dalla data del 12/02/1982 con 
protocollo n.1814/1982.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato
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22 60 501 A2 1 7,5 1142,66 
€

T-1-2

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

22 261 Vigneto 03 00.04.42 
mq

8,1 € 2,63 €

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

la particella n.261 censita al catasto terreni, allo stato di fatto risulta una corte di pertinenza esclusiva 
dell'abitazione, non ancora censito al catasto urbano pertanto non ancora catastalmente graffato con 
l'abitazione. 

STATO CONSERVATIVO

Al momento del sopralluogo il sottoscritto CTU ha potuto verificare che l'immobile si trova in discrete 
condizioni di stato conservativo, considerando l'anno di costruzione (ante 1967) e che negli anni non ha subito 
interventi radicali di manutenzione.

PARTI COMUNI

L'unità immobiliare ha in comune con gli immobili distinti ai sub 506 e 507 della p.lla 60, sub 504-505-506 e 
507 della p.lla 539, l'area di manovra censita come bene comune non censibile posta sul lato sud del fabbricato 
antistante all'ingresso dell'unità immobiliare oggetto di procedura.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'unità immobiliare oggetto di procedura esecutiva fa parte di un fabbricato di maggiore consistenza realizzato 
antecedentemente all'anno 1967,con struttura portante mista in muratura e c.a., tamponature perimetrali in 
laterizio, infissi in legno vetro singolo, rivestimenti e pavimenti in ceramica il tutto come da documentazione 
fotografica allegata.
Risulta inoltre allacciato all'acquedotto pubblico e alla fognatura pubblica, impianto di riscaldamento autonomo 
alimentato da caldaia a metano.
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STATO DI OCCUPAZIONE

Limmobile risulta occupato dall'amministratore della società debitrice **** Omissis ****.

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Vendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Maurizio Ermini 22/11/2002 64147 14131

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Roma 2 29/01/2003 35889

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 22/11/2002 al 
04/05/2023

**** Omissis ****

Agenzia Entrate di 
Roma

04/12/2002

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

• Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento;

• La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento risulta 
invariata;

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata.

NORMATIVA URBANISTICA

L'immobile fa parte di un fabbricato di maggior consistenza, precisamente al piano terra sono presenti n.3 
locali commerciali, è stato realizzato antecedentemente all'anno 1967. Dal Prg vigente del Comune di Frascati, 
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